UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /SGDĐT-QLCLGD      Bình Phước, ngày         tháng 10 năm 2023

        V/v tuyên truyền 02 dự án

 luật do Bộ công an chủ trì soạn thảo

                        Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc Sở

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1745/CAT-PV01 ngày

18/10/2023 của Công an tỉnh Bình Phước về việc gửi tài liệu tuyên truyền về 02 dự

án luật do Bộ Công an chủ trì soạn thảo.

Nhằm tuyên truyền, kịp thời cung cấp đầy đủ thông tin về nội dung cơ bản của

02 dự án luật, gồm: Luật Căn cước và Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật

tự ở cơ sở, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo triển

khai rộng rãi đến các cán bộ công chức thuộc Phòng, các cơ sở giáo dục trực thuộc

quản lý; các đơn vị trực thuộc Sở tuyên truyền, thông tin rộng rãi đến cán bộ - giáo

viên - nhân viên, cha mẹ học sinh và học sinh.

(Gửi kèm Công văn 1745/CAT-PV01 ngày 18/10/2023 của Công an tỉnh)

 Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, QLCLGD (Cao).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T09:45:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Minh Quan<haminhquan.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:15:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-10-24T10:23:08+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:35:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:35:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:36:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:36:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!